2022年 4月

医療関係者 各位

テルミサルタン錠 20mg/40mg「ケミファ」

供給に関するお詫び

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社製品『テルミサルタン錠 20mg/40mg「ケミファ」』につきまして、製造遅延の影

響で安定供給に支障をきたす可能性が生じたため、限定出荷を開始させていただきます。

医療関係者の皆様には多大なるご迷惑をお掛けいたしますこと深くお詫び申し上げますととも

に、何卒、事情ご賢察のうえご理解を賜りますようお願い申し上げます。

尚、次回入荷時期につきましては 5月中旬を予定しております。

謹白

記

■製品名・包装・各種コード

製品名 包装 統一商品コード
GS1 コード

（販売包装単位）

テルミサルタン錠 20mg「ケミファ」

100 錠 171244104  14987171244101

140 錠 171244142  14987171244149

バラ 500 錠 171244258  14987171244255

テルミサルタン錠 40mg「ケミファ」

100 錠 171246108  14987171246105

140 錠 171246146  14987171246143

500 錠 171246207  14987171246204

バラ 500 錠 171246252  14987171246259

700 錠 171246306  14987171246303

■出荷状況・対応状況

出荷状況：C「出荷量支障」

製造販売業者の対応状況：②「限定出荷（自社の事情）」

以上